Cable-mate Kabeldozen voor droge ruimtes

AK2-S/GZ/WIK 4p, met deksel 1x4p + 3x3p Wieland

4-polige in- en uitgang incl. vergrendelingen voor een geschakelde en een vaste fase.
- Deksel met 1x4p + 3x3p chassisdelen incl. vergrendelingen.
- Gezette kunststof montagebeugel voor snelle "klik"-montage op alle gangbare kabelgoten.

- Bedrading 2,5 mm?2.

Artikelnr.:

EAN:

Lengte

Breedte

Diepte

Polzahl Anschluss
Abgang Steckverbinder L1
Abgang Steckverbinder L1/L2
Vorverdrahtung

Nom. isolatiespanning
Beschermingsklasse
Versiegelt
Bedrijfstemperatuur

Kleur

halogeenvrij

AT4620
8712259302867
215 mm

95 mm

70 mm

4 polig

3x 3polig, schwarz
1x 4, schwarz

2,5 mm?2

400 V

IP20

Ja

-40°C/ + 70°C
lichtgrijs - RAL 7035
Ja

Cable-mate® is het innovatieve, bekroonde kabeldoossysteem dat uitmunt door zijn grote en
tijdbesparende montagegemak. Er is een brede keuze uit veelzijdig dekselmateriaal, dat simpel en
zonder schroeven op de kabeldoos kan worden bevestigd. De geheel vernieuwde
gootklikkerbevestiging maakt een vlotte montage op alle gangbare kabelgoten mogelijk.
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